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Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksinde pozitif hava korunuyor. Beklentisi 

olan ancak geride kalan hisselerin yavaş yavaş ön 

plana çıktığını izliyoruz. Genel iklimde bir değişiklik 

yok. Dolayısıyla makro ekonomik konjonktürün öne 

çıkardığı sektör ve hisselerde zaman zaman öne 

çıkmaların olduğunu izlemeye devam ediyoruz. 

Şimdilik bankacılık endeksi endekste taşıyıcı kolon 

görevini sürdürüyor. Bu tarafta oluşan güçlü 

beklentimizi koruyoruz. Bu hafta veri yoğun bir 

hafta değil ancak Fed yetkilerin açıklamaları 

oldukça yoğun. Dolayısıyla özelikle FOMC’de oy 

kullanma hakkı olan üyelerin açıklamaları Fed’in faiz 

patikasına yönelik algıların şekillenmesini 

destekleyebilir. Biz genel olarak küreselden daha 

kopuk hareket ediyoruz ancak risk alma iştahındaki 

değişim bize de sirayet edebilir. Dün Cuma gününe 

kıyasla hacim daha düşüktü. Hacimle beraber gelen 

yükselişlerin daha güçlü olabileceği görüşündeyiz. 

10600 seviyesindeki yükselen trend direncinin 

kırılması sonrası oluşan simetrik yükselen trend 

hedefi 11500 seviyesinden geçiyor. Bu seviyeye 

doğru önümüzdeki günlerde hareket eğiliminin 

sürmesini bekleyebiliriz.  

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

AKBNK, ALBRK, HALKB: Bankalardaki güçlü temel 

ve teknik görünümün devamı 

AKCNSA, BUCIM, CIMSA: Olumlu teknik 

göstergelerin devamı  

ENJSA, GLHYO, KRDMD: Teknik göstergeler güçlü 

kalmaya devam ediyor 

ALARK: KAP Haber desteği 

 

Haftalık olarak izlediğimiz hisselerde KRDMD 

Hedef. 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 spot endekste ana yön yukarı olmaya devam 

ediyor. Bu nedenle VIOP 30 kontratında ana stratejimizi 

geri çekilmelerde alım yönünde kurgulamaya devam 

ediyoruz. Mevcut uzun pozisyonlar sürdürülebilir. Buna 

karşın endeksteki yükseliş hızı kısa zamanda beklenti 

üzerinde olmakta fayda var. 30 endeks spotundaki 

11500 seviyesi ana destek olarak izlenebilir. Buraya 

doğru oluşabilecek geri çekilmeler alım fırsatı olarak 

değerlendirilebilir. Kısa pozisyonlar şu sıralar riskli 

olabilir. Geri çekilmelerde destek seviyelerinden 

gelebilecek yukarı yönlü tepkilerin izlenmesinde fayda 

var. 

 

  SON YÜKSEK DÜŞÜK 
GÜN 

FARKI(%) 
HACİM mn 

BIST 100 10.740 10.775 10.634 0,90% 122.458 

BIST 30 11.688 11.732 11.561 1,08% 89.938 

BANKA ENDEKSI 14.706 14.835 14.327 2,29% 24.219 

HOLDING ENDEKSI 10.207 10.269 10.136 0,99% 16.787 

SANAYİ ENDEKSİ 15.172 15.221 15.039 0,88% 69.011 

GRAM ALTIN 2502,753 2519,941 2492,093 0,50%   

Dolar/TL 32,21818 32,235 32,1974 0,18%   

EUR/USD 1,08597 1,08635 1,0851 0,01%   

YABANCI TAKAS % 39,35         

 
 
Ekonomik Takvim 
11:00 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın Konuşması 
11:00 AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması 
16:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 
16:05 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
16:10 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması 
18:45 Fed Başkan Yardımcısı Barr’ın Konuşması 
20:00 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 
*Hazine, 4 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek 
*Hazine, 7 yıl vadeli değişken faizli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

HSBC, Türkiye'ye ilişkin olarak kaleme aldığı raporunda, 

Türkiye'ye ilişkin yatırımcı duyarlılığında önemli iyileşme 

olduğunu, riskler sürse de yatırımcıların yapıcı 

görünümde olduğunu ve son politika düzenlemelerinin 

meyve vermesini beklediğini belirtti. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bütün firmalar 

için asgari bir kurumlar vergisi hususunu çalıştıklarını 

söyledi. 

Bank of America Securities, yıl sonunda dolar/TL’nin 38 

seviyesinde olmasını bekliyor. Türkiye’de para 

politikasının sıkılaşmasıyla hem yerli hem de yabancı 

yatırımcıların daha iyimser hale geldiklerini belirtirken, 

reel sektörün ekonomide kayda değer bir yavaşlama 

gördüğünü, bankaların ise dolardan dönüşün başladığını 

gördüğünü belirtti. 

Merkezi yönetim brüt borç stoku, nisan ayı itibarıyla 7 

trilyon 492,6 milyar lira olarak belirlendi.  

ABD 

Fed'in denetimden sorumlu başkan yardımcısı Michael 

Barr, 2024 yılının ilk aylarına ilişkin ABD enflasyon 

verilerinin "hayal kırıklığı yarattığını" ve merkez 

bankasının para politikasını gevşetmek için ihtiyaç 

duyduğu kanıtlardan yoksun olduğunu söyledi. 

Fed başkan yardımcısı Philip Jefferson, enflasyonun faiz 

oranlarının düşürülmesini gerektirecek kadar hızlı 

soğumadığını vurguladı. 

Fed yetkilisi Loretta Master,  para politikasının kısıtlayıcı 

olduğunu ancak yetkililerin faiz oranlarını indirmeden 

önce enflasyonun gidişatı hakkında daha fazla kanıt 

beklemeleri gerektiğini söyledi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi teknik olarak yükselen trendin üst bandını aşarak simetrik hedefine doğru ilerliyor. Yatay eğilimin ilk 

simetrik hedefi 10800 idi. Burayı izlemeye devam ediyoruz. Buna karşın yukarı yönde aşılan yükselen trend direnci 

olan 10600 seviyesi üzerinde yerleşilmesi halinde ilerleyen süreçte 11500 seviyesine doğru yükseliş eğilimi için kapı 

açılmış olacak. 10600 seviyesi aşağıda güçlü destek konumunda olabilir. Teknik göstergeler olumlu olmasına karşın 

oluşabilecek kar realizasyonlarını normal karşılıyoruz. Böyle bir durumda 10450 desteğinin üzerinde2 satışların 

karşılanıp karşılanmayacağı önemli olacaktır.  

Destekler: 10600 / 10450 / 10300  

Dirençler: 10800 / 11000 / 11500  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

  
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKSA Açılış Fiyatı 127,30 130,48 124,12 41.213 20,7 2,3 

KRDMD Açılış Fiyatı 28,44 29,15 27,73 22.190 20,4 0,9 

MGROS Açılış Fiyatı 505,50 518,14 492,86 91.523 10,4 2,5 

TCELL Açılış Fiyatı 87,40 89,59 85,22 192.280 15,3 1,6 

TUPRS Açılış Fiyatı 189,10 193,83 184,37 364.357 6,8 1,8 

THYAO Açılış Fiyatı 323,50 331,59 315,41       

BIST 100    10644             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir 
kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
 

KRDMD Hedef. 

 

Şirket Haberleri 

ALFA SOLAR ENERJİ / ALFAS- Şirket, 2023 yılı karından pay başına net 0,73 TL nakit kar payı dağıtımının genel kurul 

onayına sunulacağını bildirdi.  

ALARKO HOLDİNG / ALARK- Şirket, enerji konusunda faaliyet gösteren bağlı ortaklığı Altek Alarko Elektrik Santralları 

Tesis, İşletme ve Ticaret Anonim Şirketi ile Gotion Singapore PTE. Ltd., lityum iyon prizmatik pil üretimine ilişkin 

üretim fabrikası yatırımı için bir ortak girişim sözleşmesi imzaladıklarını açıkladı.  

GERSAN ELEKTRİK / GEREL- Şirket, üç şirketle toplam değeri 1 milyon 155 bin olan tedarik sözleşmeleri imzaladığını 

açıkladı.  

GRAINTURK TARIM / GRTRK- Şirket, 2023 yılı karından pay başına net 0,10 TL nakit kar payı dağıtımının genel kurul 

onayına sunulacağını bildirdi.  

TAB GIDA / TABGD- Şirket, 2023 yılı karından pay başına net 0,50 TL nakit kar payı dağıtımının genel kurul onayına 

sunulacağını bildirdi.  

TURK ILAC / TRILC- Şirket, %90 bağlı ortaklığı olacak şekilde 1 milyon TL başlangıç sermayesiyle Türkvet Veteriner ve 

Tarım İlaçları AŞ ünvanlı şirket kurduğunu açıkladı.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


